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Effektiv bruk av verdifull plass
Med Constructors ME250-mesanin optimaliseres utnyttelsen 
av kontoret, lageret eller fabrikklokalet ditt. Med en ekstra 
etasje utnyttes takhøyden til å skape ny verdifull plass til 
produksjon, kontorer eller oppbevaring.

Kundetilpasset utforming
ME250 er en moderne, fullt fleksibel mesaninløsning som 
tilpasses behovene du har når det gjelder størrelse, høyde og 
lastekapasitet. 

Bjelker og beslag leveres galvanisert som standard, mens res-
ten av delene er i antrasittgrått. Som gulv tilbys sponplater eller 
rister i forskjellige utførelser. Som standard brukes en 38 mm 
sponplate med laminert overflate. Rekkverk, grind og trapper 
følger gjeldende standarder og er testet til høyeste sikkerhetsni-
vå. Trappetrinnene er framstilt av sklisikker aluminium. 

Stabilitet i egen design
Mesaninen bygger på en egendesignet lettvektsbjelke som pro-
duseres på fabrikken i Sverige. Størrelsen på bjelken muliggjør 
store spennvidder og optimaliserer det åpne rommet mellom 
søylene til mesaninen.
Pent i miljøet, lett å montere
Moderne og stilig design gjør at mesaninen ME250 passer i de 
fleste miljøer.
Systemet monteres raskt og enkelt og kan lett utvides dersom 
behovet endrer seg over tid. I kombinasjon med veggsystemet 
Cassette 900 kan man skape oppbevaringsområder, verksted-
kontorer, møterom eller pauserom. 
CE-merking og kvalitetserklæringer
Mesanin ME250 er CE-merket og sertifisert i henhold til EN 
1090-1. Kvalitetserklæringer for medfølgende komponenter på 
forespørsel.

En mesanin gir deg en ekstra etasje
En kundetilpasset mesanin gir lokalet en ekstra etasje. Dette er kjærkomne kvadratmetre i rom der gulvplass er mangel-
vare, men der det er plass i høyden. Constructor har levert et stort antall plassbesparende mesaniner til det europeiske 
markedet.
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Arbeidsområder både på og under mesaninen Mesanin kombinert med fleksibelt veggsystem 
Cassette 900


